
 

 

POSTANOWIENIE NR 306/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pilica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy Pilica.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

 

Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 306/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Dobraków 48, 42-4s39 

Żarnowiec: 

 

1. Sonia Furgacz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Dzwonowice 

2. Elżbieta Bożena Kapuśniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobraków 

3. Michał Paweł Kapuśniak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dobraków 

4. Dominik Koniuch, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Biskupice 

5. Anna Kwiecińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Myszków 

6. Mateusz Dariusz Piechowicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

7. Jolanta Maria Roch-Szota, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wierbka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Kidów ul. Szkolna 5, 42-

436 Pilica: 

 

1. Monika Jagoda Grabowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Giebło 

2. Roksana Danuta Janus, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Dzwonowice 

3. Marta Teresa Kasprzak-Świderska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Szyce 

4. Mateusz Mariusz Paliński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ogrodzieniec 

5. Paweł Michał Rok, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

6. Michał Tomasz Rychter, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pilica 

7. Kornelia Karolina Więckowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Kidów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Pilicy, ul. 17 Stycznia 2a, 42-436 

Pilica: 

 

1. Klara Alicja Beliczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

2. Mariusz Dariusz Blewa, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Pilica 

3. Oliwia Anna Drozdowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Kocikowa 

4. Tadeusz Juliusz Dynerowicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pilica 

5. Edyta Kret, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Dzwonowice 

6. Klaudia Katarzyna Mądrzyk, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Ogrodzieniec 

7. Paulina Piekarczyk-Samborska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kroczyce 

8. Grzegorz Piotr Rodacki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pilica 

9. Halina Sobczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Pilica 

10. Wiktoria Klaudia Wójcicka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pilica 

11. Magdalena Anna Żyła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sławniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Złożeniec 47A, 42-436 

Pilica: 

 

1. Oliwia Banach, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Ogrodzieniec 

2. Anna Katarzyna Cieszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Szyce 

3. Joanna Dorota Dąbrowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Pilica 

4. Agnieszka Monika Korczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wierbka 

5. Michał Wawrzyniec Rok, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzwono-Sierbowice 

6. Katarzyna Monika Rozlach, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Złożeniec 

7. Zbigniew Krzysztof Szota, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wierbka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dzwono-Sierbowicach, Dzwono-

Sierbowice 2, 42-436 Pilica: 

 

1. Agata Magdalena Bartos, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Szyce 

2. Dominik Zdzisław Dziedzic, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Sierbowice 

3. Katarzyna Magdalena Janus, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Dzwonowice 

4. Bogumiła Maryla Łągiewka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzwonowice 

5. Zofia Helena Michalik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sierbowice 

6. Agnieszka Ilona Rok, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzwono-Sierbowice 

7. Sebastian Bogusław Sobczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pilica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Sławniów ul. Długa 118, 

42-436 Pilica: 

 

1. Marzena Janina Bochenkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobra Kolonia 

2. Natalia Weronika Grabowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wierzbica 

3. Agnieszka Monika Janus, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Sławniów 

4. Tomasz Wacław Kamiński, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Zarzecze 

5. Julia Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sławniów 

6. Bożena Danuta Rydel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sierbowice 

7. Edyta Elżbieta Słowikowska, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Sławniów 

8. Jadwiga Katarzyna Szota, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wierbka 

9. Patrycja Paulina Zając, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Szyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierbce, Wierbka ul. Szkolna 

3, 42-436 Pilica: 

 

1. Gabriel Goncerz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Dobra Kolonia 

2. Łukasz Jurek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RZECZPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ, zam. Kocikowa 

3. Mariola Elżbieta Kłysko, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Wierbka 

4. Jan Dariusz Krasucki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wierbka 

5. Anna Magdalena Ogonek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sierbowice 

6. Jolanta Anna Sołtysik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zarzecze 

7. Anna Bernarda Szota, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Dzwonowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Kocikowa 59, 42-436 

Pilica: 

 

1. Barbara Halina Basoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pilica 

2. Wiktoria Goncerz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Dobra Kolonia 

3. Jacek Piotr Grabowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

4. Agata Lucyna Jankowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kocikowa 

5. Michał Piotr Janus, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Dzwonowice 

6. Sebastian Bronisław Kończyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pilica 

7. Julia Maria Leszczyńska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Pilica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Szyce ul. Reymonta 5, 

42-436 Pilica: 

 

1. Edyta Małgorzata Maj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzwonowice 

2. Zuzanna Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Szyce 

3. Natalia Agnieszka Nowakowska, zgłoszona przez KW NOWA 

DEMOKRACJA - TAK, zam. Wierbka 

4. Renata Teresa Straszak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sierbowice 

5. Agnieszka Dorota Szota, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szyce 

6. Konrad Franciszek Szwej, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Pilica 

7. Karolina Patrycja Wołek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Kleszczowa 53, 42-436 

Pilica: 

 

1. Bogusław Mikołaj Banaś, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wierbka 

2. Ewelina Monika Kowalik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Sierbowice 

3. Zdzisław Marian Łągiewka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzwonowice 

4. Marcel Wojciech Nowak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kleszczowa 

5. Kinga Anna Ogonek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sierbowice 

6. Monika Irena Pietrzyk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Dobra Kolonia 

7. Katarzyna Rok, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

 

 


		2023-09-25T17:13:58+0200
	Mariusz Wojciech Witkowski




